Quarti

V
ē de genere qualitatis. Non. n. intelligo istam esse distinc-
tionē totius essentialis in suas p̄ se partes essentiales:
qua: vna ē mā: et alia forma ei⁹. ita. s. q̄ locus sit quodam
compositū p̄ se vnu: cuius vna pars essentialis sit
superficies: et alia pars cōtialis sit virtus p̄seruatiua. Nā
sine dubio ex talibus rebus diuersoz pdicamentorum
non sit aliquid vnu simpliciter et per se. vt notū ē culi-
bet intelligi. Et hoc mō quidam iprobauerunt illam
distincōez. S̄ intelligo illam esse distinctionē vocis in significa-
tiones suas vel in sua significata. vt sit sensus q̄ loco p̄t
accipi p̄ illo suo significato qd est quasi māle. vel p̄ illo
suo significato qd ē q̄s formale. Et p̄mo qdē modo lo-
cus ē superficies. 2 autē modo locus est virtus p̄seruatiua locati. Q. autē hoc nomine locus iporet ista duo de-
monstrari nō p̄t nisi per vnum et pluetudinem loquen-
tiū de loco: et exp̄mētū mētis conceptrus p̄ hoc nomen
locus: et p̄cipue p̄ consuetudinē solēnū phoz. hoc at
modo sufficiēt ē p̄batuz q̄ hoc nomine loco iporet ista
duo pdicta. Et possum⁹ adhuc adder p̄pones ad hmōi
significationē. Dicit. n. Ari. in. p̄mo de ḡnatiōe. et 3° celi.
et mundi. q̄ ḡnatum et corruptum sunt in codē loco: qd
nō v̄l p̄prie vez ē nisi recipiēdo locū pro superficie cō-
tinētis. Non. n. est eadē virtus nālis p̄seruatiua ḡnati
et corrupti oīno. Et sic p̄z q̄ locus dicit sup̄ficiem. q̄ au-
tem dicit virtutē nālē p̄z ex alio: q̄ vult Arist. q̄ lo-
cus aliqd p̄ferret locato. Disputans. n. p̄tra illos qui pone-
bant locū ē spatiū separatiū sine nālibus virtutibus
querit ab eis quid locus p̄ferret locato. q̄si diceret. nihil
et hoc reliquā p̄conueniēt. Vult igitur Arist. q̄ lo-
cus p̄ferret aliqd ipsi locato. Mō si diceret solū locū sup-
ficiē ē: tūc idubitāter locū nō p̄ferret aliqd ipsi locato:
superficies. n. corporis ambiētis p̄tūcūq; p̄pinq̄ fit et imme-
diata ipsi p̄tēto vel corpori locato nō p̄ferret ei aliquid
nisi ipsa heret in se vritatē aliquam actiua. Nō. n. p̄ferret
ei extēsionē: q̄ iā hz corp⁹ p̄tēto suā extēsionē totā anq̄
piungat loco. Manifestū ē iā ex finib⁹ Arist. q̄
hoc noīe locus qnq̄ itelligit superficies que est terminus
p̄tinētis. Qnq̄ autē aliquid aliud: et ipsa superficies ha-
bet rōne aut modum mālem respectu illius alterius p̄-
pter qd dicebat q̄ locus hz aliqd māle et aliqd formale:
et hz hoc ē in diuersis ḡnib⁹: hmōi autē distinctio sic
itellecitus vt dixi fac̄ apparere vritatē et p̄cordiā diuerso-
rum sermonū Arist. et alioz phoz loquentiū de loco.
Q. si tu intelligis illam esse distinctionē totius cōtialia
lis essentiali vnius in suas partes essentiales solvas ra-
tiones in p̄trarium: qd nō videt mihi facile ad presens.
Ad rationes p̄z ex dictis: bñ. n. oīndunt p̄me
rōnes locuz aliquo modo esse
de genere p̄titatis. s. quātum ad vnum eorum que intel-
liguntē nomine loci: sed non omnino et simpliciter.
C Ad p̄mū in 3̄ii dictū fuit p̄us. s. q̄ Arist. loquīt in
pdicamētis fm vulgarē et cōētē oppositionē et famosaz
ponētū locū ē spatiū separatiū. hz in 5° metaphy. vbi
loquīt fm vritatē et nām rei: nō posuit locū iter sp̄es p̄ti-
tatis et forte dimisit ipsum vt dicit Lomē. q̄ apud ip̄z
ē de passionib⁹ quanti: put. s. distinguit a superficie p̄ti.
Quare autē in pdicamētis loquīt ita hz op̄inione famo-
sa: d̄ q̄ hoc ipse fecit q̄ loquīt p̄ iūuenib⁹ vel pro illis
vli i qb⁹ de nouo oris phia. Est. n. liber ille p̄m⁹ iter oēs
libros logice hz intentionē Arist. et fm veritatē logica
autē in ḡniatione phie per doctrina ordinataz d̄ eē phoz
vt coiter dicitur. Et ideo p̄sideratio illoz que tradunt
in libro pdicamētōz p̄tēt quodammodo ad iūiores: et isti
nō statū p̄nt accipere difficultia et subtilia in p̄n. hz ma-
gis accipiūt coiter dēa et famosa. iō et. Et ego diu circa